
  

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد
سامانه بارشی امروز وارد کشور می شود

سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: سامانه بارشی امروز وارد کشور 
می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: در اکثر 
مناطق کشور جوی آرام است و در شهرهای صنعتی و پرجمعیت افزایش 

غلظت آلاینده های جوی افزایش می یابد.
همچنین چهارشنبه با ورود سامانه بارشی به کشور در غرب، جنوب 
غرب، غرب، برخی مناطق شمال غرب بارندگی، رعدوبرق، وزش باد شدید 

موقتی پیش بینی می شود.
در استان های ساحلی دریای خزر و اردبیل وزش باد جنوبی و افزایش 

دما پیش بینی شده است.

سلیمی خبر داد
کمک ۸۷۳ میلیاردی ایرانی ها به مردم غزه

پویش  از  هفته  پنجمین  پایان  در  گفت:  داوطلبان  سازمان  رئیس 
هموطنان  نقدی  کمک های  میزان  احمر،  هلال  جمعیت  بشردوستی 

ایرانی به مردم مظلوم فلسطین به بیش از ۸۷۳ میلیارد ریال رسید.
به گزارش خبرگزاری مهر، وحید سلیمی اظهار کرد: پویش بشردوستی 
با هدف جمع آوری کمک های نقدی به نفع مردم مظلوم غزه از طریق 
اعلام شماره حساب های هلال احمر نزد بانک های مرکزی و ملی از ۱۷ 

مهرماه آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.
سلیمی تصریح کرد: از ابتدای فراخوان رسمی این پویش در تاریخ ۱۷ 
مهرماه تا روز یکشنبه ۲۱ آبان ماه، افزون بر ۸۷۳ میلیارد ریال از سوی 
مردم کشورمان به شماره حساب های رسمی جمعیت هلال احمر نزد 

بانک های مرکزی و ملی واریز شده است.
وی همچنین به کمک ۲۶ میلیارد ریالی مردم نوع دوست کشورمان 
به زلزله زدگان ولایت هرات افغانستان در قالب پویش آفتاب مهربانی 
خبر داد و مجموع کمک های نقدی ایرانیان به غزه و افغانستان را طی 

۳۵ روز اخیر افزون بر ۸۹۹ میلیارد ریال اعلام کرد.
کمک های  می توانند  هموطنان  کرد:  بیان  داوطلبان  سازمان  رئیس 
را به شماره حساب ۹۹۹۹۹ و  نقدی خود به مردم مظلوم فلسطین 
شماره  به  یا  و  ملی  بانک  نزد   ۶۰۳۷۹۹۷۵۴۴۹۹۹۹۹۹ کارت  شماره 
حساب ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸ و شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶ 
نزد بانک مرکزی و یا از طریق شماره گیری کد دستوری #۵*۱۱۲* واریز 

کنند.

چه چیزی نفس شهر را بند آورده  است؟!

نفس شهرها دوباره به شماره افتاد

عبدالهی؛  ریحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
سازمان هواشناسی کشور، روز یکشنبه ۲۱ آبان 
ماه، نسبت به افزایش غلظت آلاینده های جوی 
همراه با انباشت و کاهش کیفیت هوا در ۹ شهر 
تبریز،  کرج،  قم،  اهواز،  مشهد،  اراک،  تهران، 

اصفهان و سمنان تا سه شنبه هشدار داد.
تهران از نیمه هفته گذشته، وارد شرایط آلودگی 
هوا شد و در تاریخ ۲۱ آبان ماه، پنجمین روز آلوده 
متوالی را ثبت کرد. با توجه به شرایط جوی انتظار 
انتهای هفته  تا  تهران  آلودگی هوای  می رود که 
شود.  افزوده  آن  میزان  به  حتی  و  بوده  پایدار 
رفتن  بالا  با  همزمان  گزارش ها،  برخی  براساس 
شاخص آلودگی هوا و قرار گرفتن آن در محدوده 
هوای ناسالم، احتمال تعطیلی مدارس تهران دور 
از ذهن نیست. استانداری اصفهان نیز اعلام کرد 
روز یک شنبه، تمامی مدارس شهر اصفهان و ۹ 
شهر دیگر این استان به دلیل آلودگی هوا تعطیل 
هستند. مدارس اصفهان در حالی تعطیل شده اند 
که کمتر از ده روز قبل و در تاریخ ۱۲ آبان ماه، 
بیش از یک هزار نفر از مردم استان خوزستان با 
مشکلات قلبی و تنفسی ناشی از آلودگی هوا روانه 
متهمان  شده اند.  درمانی  مراکز  و  بیمارستان ها 
پرونده آلودگی هوای تهران و سایر کلانشهر های 
ایران، معمولا مازوت سوزی، ریزگرد ها و وسایل 
عنوان می شوند، سرهنگ  نقل عمومی  و  حمل 
راهنمایی و  پلیس  رازقی معاون عملیات  محمد 
گفت:  خصوص  این  در  بزرگ  تهران  رانندگی 
»وسایل نقلیه ۶۰ تا ۷۰ درصد از میزان آلودگی 
هوای شهر تهران را به خود اختصاص داده اند« این 
آمار در شرایطی اعلام شده که مطابق آئین نامه 
اجرایی ماده ۷ قانون هوای پاک و برای جلوگیری 
بر  علاوه  راهور،  پلیس  هوا،  آلودگی  تشدید  از 
اعمال قانون از طریق دوربین های کنترل ترافیک 
و دوربین های مکانیزه ثبت تخلفات، به محض 

متخلف  راننده های  با  دودزا،  خودروی  مشاهده 
برخورد می کند.

معمول  و  مدت  کوتاه  روش های  رایج ترین 
هوا، شامل طرح  الودگی  کنترل  برای  در کشور 
فرد،  و  زوج  پلاک  با  خودرو ها  تردد  محدودیت 
برای  دورکاری  به  تشویق  و  مدارس  تعطیلی 
کارمندان ادارات است. با این وجود معضل آلودگی 
همچنان  کشور،  جمعیت  پر  شهر های  در  هوا 
ادامه دارد، با توجه به شرایط موجود، پرسش هایی 
پیامد های  و  علل  که  این  از جمله  است  مطرح 
آلودگی هوا شامل چه مواردی است و راهکار های 
کوتاه مدت و بلند مدت برای حل وضعیت موجود 
چیست؟ محمد درویش پژوهشگر و فعال محیط 
زیست در گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ 

داده است:
نقش پررنگ »آلاینده های متحرک« در آلودگی 

هوای تهران
کلان  نفس  ثابت  و  متحرک  آلاینده های 
شهر های ایران را بند آورده اندمحمد درویش به 
فرارو گفت: »اطلاعاتی که سازمان کنترل کیفیت 
به شهرداری منتشر کرده  وابسته  تهران،  هوای 
برخی  داریم.  آلاینده  نوع   ۲ ما  می دهد  نشان 
آلاینده ها، »آلاینده های متحرک« هستند و برخی 
شامل  متحرک  آلاینده های  ثابت.  آلاینده ها، 
وسایل نقلیه و آلاینده های ثابت شامل کارخانه ها 
و سایر مراکزی است که آلودگی تولید می کنند. بر 
اساس آمار های رسمی، ۸۱.۹ درصد از آلودگی های 
گاز های سمی که در فضای شهر تهران منتشر 
می شود ناشی از منابع آلاینده متحرک است. ۶۰ 
درصد از آلاینده های دیگری که در فضا منتشر 
می شود )از جمله ذرات کوچکتر از ۲.۵ میکرون 
و تمامی ریزگرد های مشهود( به علت فعالیت های 
معدنی پیرامون شهر تهران و ساخت و ساز های 
داخل پایتخت ایجاد می شود. همچنین شهر تهران 

با پدیده افزایش نرخ گرد و خاک رو به رو است؛ 
شرایطی که ناشی از بیایان زایی اطراف تهران و 
بنابراین  اطراف دریاچه نمک قم است؛  به ویژه 
می توانیم تایید کنیم که سهم بالای وسایل نقلیه 
در ایجاد آلودگی هوای شهر تهران صادق است.«

وی افزود: »شرایط شهر هایی مثل اراک، اردکان 
می رسد  نظر  به  است.  متفاوت  تهران  با  یزد  و 
در این شهرها، بیشترین دلیل الایندگی، وجود 
کارخانجات صنعتی و منابع آلاینده ثابت است تا 
متحرک. به هر حال هر مکانی نسبت به مکان 
دیگر، شرایط متفاوتی دارد. اما به طور کلی با آغاز 
فصل سرد، پدیده آلودگی تشدید می شود. مسلما 
در فصل سرما، که کشور با کمبود گاز رو به رو 
می شود، مازوت سوزی افزایش پیدا می کند. قطعا 
مازوت در آلودگی هوای کلان شهر ها نقش دارد 
و این نقش انکارناپذیر است. افزایش محسوس 
مشتقات گوگرد در کلانشهر ها کاملا اثبات کننده 
این موضوع است که مازوت مهم است و وجود 
اتفاقا راهکار این شرایط در  دارد. جالب این که 
برنامه های توسعه پنجم و ششم و حتی برنامه 
ساده  موجود  شرایط  راهکار  دارد.  وجود  هفتم 
است: ما باید بخشی از نیاز های تولید انرژی را 
به جای تمرکز بر نیروگاه های حرارتی، روی ایجاد 
»مزارع خورشیدی« و »توربین های بادی« ببریم و 
به این ترتیب نیازمان را به سوزاندن مازوت کاهش 

داده و مشکل را حل کنیم.«
به فرهنگ سازی و الگو گرفتن از دیگر کشور ها 

نیاز داریم
از  باید  »ما  گفت:  زیست  محیط  فعال  این 
و مجبور  بگیریم  دیگر، درس  تجربه کشور های 
هم نیستیم چرخ را از ابتدا اختراع کنیم. دنیا در 
حال حرکت به سمت کاهش مصرف سوخت های 
کار های »سبز«  و  از کسب  دنیا  است.  فسیلی 
حمایت می کند. جهان به تغییر »مبلمان شهری« 

از خودرو محوری به سمت بوم محوری اعتقاد 
حال  در  مختلف  کشور های  است.  کرده  پیدا 
توسعه سیستم های حمل و نقل شهری هستند 
تا مردم ترغیب شوند به جای استفاده از خودرو 
شخصی، از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند. 
یک اقدام مهم دیگر این است که کشور ها در حال 
فاصله گرفتن از استفاده از سوخت های فسیلی و 
نزدیک شدن به وسایل حمل و نقل برقی یا مبتنی 
مسیر های  احداث  هستند.  پاک  انرژی های  بر 
اقداماتی است  دیگر  از  پیاده روی،  برای  جذاب 
آلودگی  مدیریت  برای  گوناگون  کشور های  که 
»جزیره  مدیریت  صوتی،  آلودگی  کاهش  هوا، 
گرمایی« و کاهش ترافیک انجام داده اند. خواه 
در کشور های توسعه یافته و خواه در کشور های 
مهمترین  از  اقدامات  نوع  این  توسعه،  حال  در 
گزینه هایی است که باعث کنترل تغییرات اقلیمی 

و آلاینده های شهری شده است.«
وی افزود: »حقیقت این است که ما هیچ راهی 
موفق جهانی  الگو های  از  که  این  به جز  نداریم 
در  سرعت  به  مختلف  کشور های  کنیم.  پیروی 
حال تغییر مکانیسم های شهری خود هستند و ما 
نیز باید به همین سمت حرکت کنیم و اقتصادی 
تعریف کنیم که کمتر »آب محور« باشد، تا بتوانیم 
منابع آبی خود را ذخیره کنیم. باید آماده باشیم که 
به استقبال شرایط سختی برویم که سراسر جهان 
نیز با آن دست و پنجه نرم می کنند؛ شرایطی که 
شامل »جهان گرمایی« و »تغییر اقلیم« می شود. 
دولت سیزدهم صراحتا وعده داده که »هدف ما 
انرژی های  طریق  از  برق  مگاوات  هزار   ۱۰ تولید 
تجدیدپذیر« است. این نوع وعده دادن شاید غلو 
آمیز یا حتی غیرقابل اجرا باشد، اما همین سخن 
را باید مورد توجه قرار داد و رسانه ها، کنشگران و 
مردم پرسشگری کنند که دولت آقای رئیسی چه 

زمانی به این ادعا جامه عمل خواهد پوشاند.«
وی تاکید کرد: »ما برای رو به رو شدن با بحران 
کمبود آب، افت سفره های آب زیرزمینی، جزیره 
و  تالاب ها  شدن  خشک  نرخ  افزایش  گرمایی، 
تشدید چشمه های تولید گرد و خاک، باید سهم 
در  پذیر  مسئولیت  عضو  یک  عنوان  به  را  خود 
به  رسیدن  برای  کنیم.  پرداخت  جهانی  جامعه 
این هدف باید حداقل ۱۲% میزان انتشار گاز های 
گلخانه ای را کاهش دهیم. رفتن به سمت استفاده 
در  بود  خواهد  بلندی  گام  پاک،  انرژی های  از 
به  دستیابی  برای  هدف.  همین  تحقق  راستای 
تغییرات کوتاه مدت راهکار هایی مشخص وجود 
وسایل  و  مترو  خطوط  افزایش  جمله:  از  دارد. 
حمل و نقل شهری در کلانشهر هایی مثل تهران 
و کاهش هزینه های استفاده از این وسایل برای 
شهروندان. همچنین فرهنگسازی در مدارس نیز 
اولیا یاد بگیرند  بسیار مهم است که کودکان و 
پیاده، با دوچرخه یا با وسایل حمل و نقل عمومی 
تردد کنند. به خصوص اگر معلم ها با دوچرخه 
سر کار بروند، می تواند الگوی خوبی برای سایرین 
باشد. با همین راهکار های ساده می توانیم حداقل 
دهیم.  کاهش  را  شهری  تردد  بار  از  درصد   ۳۰
کیفیت  کنترل  راهکار  بهترین  مدت،  بلند  در 
هوا، کاهش تعداد نیروگاه های حرارتی و تشویق 
خودروسازان کشور برای تولید خودرو های برقی 

است«

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون  مشاور  اظهارات  بنابر 
در حالیکه تاکنون ۶۱ میلیون نفر از ایرانیان مشمول طرح کالابرگ 
الکترونیک شده اند، نزدیک به ۳۰ درصد آنها که اغلب جزو دهک های 
پایین درآمدی هستند، با استقبال از این طرح از یارانه تشویقی ۱۲۰ 

هزار تومانی بهره مند شده اند.
سید رضا یحیوی در گفت وگو با ایسنا، افزود: تاکنون بیش از ۶۱ 
میلیون نفر از ایرانیان مشمول طرح کالابرگ الکترونیک شده اند که 
از این تعداد ۱۹ میلیون نفر که معادل حدود ۳۰ درصد از مشمولان 
می شوند، از این طرح استقبال کرده و تراکنش خرید داشته اند گفت: 
این تعداد با خرید ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ یارانه خود از میان ۱۱ قلم 
کالای سبد غذایی تعریف شده )شامل برنج ایرانی، حبوبات، شیر 
کم چرب، پنیر، ماست  کم چرب،  مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی 
و قند و شکر گوشت ( مشمول دریافت یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی 

شده اند.
وی با اشاره به حذف ارز ترجیحی در سال گذشته و بدنبال آن 
افزایش رقم یارانه ها از ۴۵ هزار به ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومان بر اساس 
دهک های اقتصادی خاطر نشان کرد: رفتار مردم نسبت به یارانه ای 
برای خریدهای خود  و  گرفت  آنها می پرداخت شکل  به  دولت  که 
طبق یارانه دریافتی برنامه ریزی می کردند این در حالیست که تغییر 
سیاست های رفتاری در صورتی که سیاست های حمایتی را در کشور 
اجرا می کنیم بسیار سخت است؛ به طوریکه در زمان اجرای کالابرگ 

الکترونیک فقط سه درصد افراد از طرح استقبال کردند اما آرام آرام این 
آمار رشد کرده است و در حال حاضر به حدود نزدیک به ۳۰ درصد 

افزایش یافته است.
بیشترین  رضوی  خراسان  شهروندان  تاکنون  اینکه  بیان  با  وی 
استقبال را از این طرح داشته اند اظهار کرد: پیش بینی که از طرح 
داشتیم و استقبالی که از آن می شود، تقریباً محقق شده است زیرا 

به مرور زمان در حال گسترش است.
مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: کالابرگ 
الکترونیک در تأمین معیشت دهک های پایین تر موثرتر بوده چرا که 
دهک های دوم و سوم بیشترین آمار مشارکت در این طرح را داشته اند 
که نشان دهنده درست بودن هدفگذاری دولت برای کاهش فقر 
غذایی بوده است. علاوه بر فروشگاه ها، زیرساخت های لازم برای خرید 
از فروشگاه های مجازی و اینترنتی در طرح کالابرگ الکترونیکی نیز 
بتدریج فراهم شد و بدین ترتیب خانوارهای مشمول طرح می توانند به 
شکل مجازی نیز خرید خود را انجام دهند که یحیوی در این خصوص 
گفت: در حالیکه پیش از این یکی از فروشگاه های بزرگ اینترنتی به 
طرح کالابرگ پیوسته بود، اقدامات فنی لازم و تست های مربوطه 
جهت اتصال یکی دیگر از فروشگاه های بزرگ اینترنتی موفق و در حال 
اتمام است که با اتصال این فروشگاه به شبکه، به زودی شهروندان 
می توانند با استفاده از برنامه کاربردی شما )کد هشت رقمی(جهت 

خرید غیرحضوری و بهره مندی از یارانه تشویقی بهره مند شوند.

کالابرگ  به طرح  هزارفروشگاه  تاکنون حدود ۱۹۷  افزود:  یحیوی 
الکترونیک متصل شده اند این در حالیست که بیش از ۴۰۰ تعاونی 

روستایی به شبکه کالابرگی پیوسته اند.
وی در پایان با اشاره به اینکه در صورت ابلاغ دولت، دهک های 
هشتم و نهم نیز به طرح کالابرگ الکترونیک می پیوندند تاکید کرد که 

در این صورت اطلاع رسانی های لازم صورت می گیرد.

اخبار

باید آماده باشیم که به استقبال 
شرایط سختی برویم که سراسر 
جهان نیز با ان دست و پنجه 
نرم می کنند؛ شرایطی که شامل 
»جهان گرمایی« و »تغییر 
اقلیم« می شود

دهک های دوم و سوم؛استقبال کنندگان یارانه تشویقی۱۲۰هزارتومانی
تیر دولت برای کاهش فقربه هدف خورد؟

فرهنگوجامعه
چهارشنبه / ۲4 آبان ۱4۰۲ / شماره ۱6۱۱
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وزیر آموزش و پرورش گفت: اکنون فاصله نسل ها کوتاه 
شده و دانش آموزان، جهانی متفاوت از والدین دارند، یکی 
از رسالت های بزرگ معلمان نیز این است که حلقه وصل 

نسل ها شوند.
آئین  در  صحرایی  رضامراد  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
استقبال از نو دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان در پردیس 
نسیبه تهران، از آموزش و پرورش به عنوان کلیدی ترین و 
اینکه آینده هر  با بیان  مهم ترین دستگاه کشور نام برد و 
کشوری را از اکنون می توان با آموزش و پرورش آن پیش بینی 
کرد، اظهارداشت: معلم و مدیران مدارس، پیشران تحول در 

آموزش و پرورش هستند.
وی با اشاره به اینکه هر دانش آموزی تصویری از مدیر 

آینده کشور است، خطاب به دانشجومعلمان، گفت: شما 
دانشجو معلم هستید، هر آنچه از یک معلم انتظار می رود، از 
شما نیز انتظار می رود، مسئولیت مهمی در اختیار گرفته اید و 

از هم اکنون معلم شده اید.
وزیر آموزش و پرورش، دانشگاه فرهنگیان را دانشگاهی 
ماموریت گرا و متمایز با دانشگاه های دیگر عنوان و اظهار 
کرد: دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه امیدآفرین و راهبردی ترین و 

مهم ترین دانشگاه کشور است.
فرهنگیان  دانشگاه  معلمان  دانشجو  شما  افزود:  وی 
می توانستید به دانشگاه های دیگر بروید که روی سنگ، آب 
و فلز کار کنید، اما تصمیم گرفتید معلم شوید تا انسان ها را 

پرورش دهید.

شده  کوتاه  نسل ها  فاصله  اکنون  داد:  ادامه  صحرایی 
از  یکی  دارند،  والدین  از  متفاوت  آموزان، جهانی  دانش  و 
رسالت های بزرگ شما نیز این است که حلقه وصل نسل ها 

شوید.
وی از معلمان به عنوان معلم کادرساز و عالم پرور یاد و 
خطاب به دانشجومعلمان، خاطر نشان کرد: معلمان باید 
شجاع،  اعتماد،  با  کارآفرین،  سالم،  ماهر،  آموزان  دانش 
مظلوم یاور، ظالم ستیز، موحد و کسی که به خدا، به خلق و 

به خودش احترام بگذارد، تربیت کنند.
وزیر آموزش و پرورش، با بیان اینکه هر فردی، توفیق معلم 
شدن ندارد، اظهار کرد: اگر معلمان نبودند هیچ خوبی در 

دنیا نبود.

وی تصریح کرد: در دانشگاه فرهنگیان، دانش تخصصی و 
دانش حرفه ای معلمی خواهید آموخت، شما دانشجومعلمان، 
که مهم ترین امانت کشور به دست شما است و رهبران آینده 
و بزرگان آینده را تربیت می کنید، با شیوه ای متفاوت و با 
شرایط کاملاً علمی و روانشناسی معلم آینده انتخاب شده اید.

ساله   ۱۰ کاستی های  جبران  لزوم  به  اشاره  با  صحرایی، 
دانشگاه فرهنگیان در یک افق ۵ ساله، گفت: در دانشگاه 
فرهنگیان باید هویت معلمانه در دانشجویانش شکل بگیرد.

وی با بیان اینکه امسال شعار مدرسه قوی، ایران قوی را، 
مبتنی بر راهبردهای رهبر انقلاب اسلامی انتخاب کردیم، 
می شود،  درست  کشور  شود،  قوی  مدرسه ها  اگر  افزود: 

مدرسه قوی جایی است که ایران قوی را می سازد.

صحرایی خطاب به دانشجومعلمان:
حلقه وصل نسل ها شوید

آگهی مناقصه طرح و توسعه 
فضای سبز شهری )نوبت دوم (

پیمان شکرزاده - شهردار

شهرداری گلپایگان در نظر دارد مناقصه طرح و توسعه فضای سبز شهری 
نوبت )دوم( به شماره ۲۰۰۲۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۲۶ را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 

بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس :www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی( به صورت بر خط )برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند. 
مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد فراخوان : ۱۴۰۲/۸/۲۵ 
مهلت ارسال پیشنهادات : ۱۴۰۲/۹/۵ 

زمان بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۲/۹/۶ 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :مبلغ 2/773/500/000

ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی . 
متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر میتوانند به سایت شهرداری 
به  نشــانی : WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شــماره های  

40-03157484038تماس حاصل نمایند. 
شناسه اگهی : 1600647 

نوبت اول:1402/08/17         نوبت دوم :1402/08/24

چاپ دوم

 آگهی مزایده فروش
چوب های دپو شده

پیمان شکرزاده - شهردار

شهرداری گلپایگان در نظر دارد مزایده فروش چوبهای دپو شده به شماره 
۱۰۰۲۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۰۶ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید . 
کلیه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی به) صورت بر خط (برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند . 
مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد فراخوان ۱۴۰۲/۸/۲۵ 
- مهلت ارسال پیشنهادات : ۱۴۰۲/۹/۵ 

زمان بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۲/۹/۶ 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ: ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به 

صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی 
متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر میتوانند به سایت شهرداری 
 به نشــانی :  WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شــماره های

 ۴۰-۰۳۱۵۷۴۸۴۰۳۸  تماس حاصل نمایند. 
شناسه اگهی : 1600666

نوبت اول:1402/08/17         نوبت دوم :1402/08/24

چاپ دوم


